
                                                                                                                                                                                

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO 
DEPARTAMENTOS REPRESENTANTES RAMAL E-MAIL 
DRM - Responsabilidade Socioambiental Carla Leonelli 86207 4823.carla@bradesco.com.br
  Giuliana Preziosi 86225 4823.giuliana@bradesco.com.br
        
RH Heloisa Aires 45769 4240.heloisa@bradesco.com.br
  Isabel C. D. Siqueira 44875 4240.isabel@bradesco.com.br
        
O&M Fatima Regina G. Severino 43023 4220.regina@bradesco.com.br

  
Marcos Maurício Ferro 
Ferreira 42964 4220.marcosm@bradesco.com.br

       
FUNDAÇÃO BRADESCO Antonio Carlos Das Neves  43946 aneves@fundacaobradesco.org.br
  Mª Cristina Telles 43946 ctelles@fundacaobradesco.org.br
* Responsável pelo Viveiro Ana Lúcia - Diretora  43572 Escola de Osasco, Unidade I 
       
INSPETORIA GERAL Pedro Sergio França 42986 4180.pedrosergio@bradesco.com.br
        
PATRIMÔNIO José Augusto Carregosa 45149 4230.carregosa@bradesco.com.br
  Rosária Mansano   4230.rosaria@bradesco.com.br
        
GESTÃO DE RISCO E COMPLIANCE Antonio G. Xavier Filho 49812 4223.xavier@bradesco.com.br
        
SECRETARIA GERAL Rafaella Trindade 49517 4260.rtrindade@bradesco.com.br
       
MARKETING Otaviano Neves 42620 4165.otaviano@bradesco.com.br
        
JURÍDICO Hamilton Bastoge  47121 4040.hamilton@bradesco.com.br
       
BDN Rosa Maria Amoros 82048 4229.rosa@bradesco.com.br
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DSC Flavia Moia Sartori 45502 4252.flaviamoia@bradesco.com.br
  Paula Cristina de Oliveira 43349 4252.paula@bradesco.com.br
       
PREVIDÊNCIA Martinho Escorcio 45027 5310.martinho@bradesco.com.br
       
HOSPITAL EDMUNDO VASCONCELOS Angela Petrosino 50804170 apetrosino@hospitaledmundovascolcelos.com.br
      apetrosino@hpev.com.br
TREINAMENTO Helena Mihako 42838 4636.helenak@bradesco.com.br
       
DEF Áurea Luiza P. Dos Santos 47601 4840.áurea@bradesco.com.br
  Ronney S.S. Cunha 47799 4840.ronney@bradesco.com.br 

mailto:4252.flaviamoia@bradesco.com.br
mailto:4252.paula@bradesco.com.br
mailto:5310.martinho@bradesco.com.br
mailto:apetrosino@hospitaledmundovascolcelos.com.br
mailto:4636.helenak@bradesco.com.br

